PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№  842-па

	О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном округе»

на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 года № 907-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019№ 907-па, следующие изменения:

1) строку «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам  финансирования. Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников

общий объем финансирования мероприятий муниципальной  программы за счет средств местного бюджета составит 9 267,31 тысяч рублей, в том числе:

2020 год – 3594,829 тыс. руб.;

2021 год – 2151,197 тыс. руб.;

2022 год – 2199,284 тыс. руб.;

2023 год –   661,000 тыс. руб.;

2024 год –   661,000 тыс. руб.;

2) приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;

3) приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

муниципального округа
	     А.К. Вдовина